GEDORE TS CT2-6-8000
TS CT2-6-8000 Surtido de herramientas en módulo Check-Tool 2/4
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 010886 946961 >
Gama de herramientas TS CT2-6-8000 en un
módulo de herramientas de control de 2/4
Referencia: TS CT2-6-8000
EAN-13: 4010886946961
Marca: GEDORE
Descripción general
Dimensiones: 316,5 x 390 x 35 mm, Una simple comprobación de la integridad óptica gracias a los insertos de
espuma de dos colores. Particularmente adecuado para el trabajo en áreas sensibles, donde se debe asegurar que
no se dejen herramientas, Capa base azul, capa superior negra. El color azul indica que faltan herramientas, La
herramienta se encuentra a prueba de deslizamiento en su nido y está protegida contra los daños, Las empuñaduras
empotradas facilitan la extracción de la herramienta, Los contornos claramente visibles de la herramienta facilitan la
colocación de la herramienta en el nido correcto, Resistente a aceites y grasas, Fácil de limpiar con agua, jabón y un
cepillo de manos
Propiedades
Contenido (número de piezas): 1
Lista de partes (texto)
6 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 24x27;8000 A 1 A 2;8000 A 21;8000 J 1 J 2;8000 J 21
Características
Contenido (número de piezas) 1
Acabados
Material Espuma
Dimensiones
Peso artículo (kg) 2,14
Largo artículo (cm) 390 mm
Ancho artículo (cm) 316,5 mm
GEDORE TS CT2-6-8000
TS CT2-6-8000 Surtido de herramientas en módulo Check-Tool 2/4
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 2,14
Producto empaquetado: largo (cm) 40,00
Producto empaquetado: ancho (cm) 32,00
Producto empaquetado: alto (cm) 5,00
Presentación 2/4 módulo de herramientas de control
Clasificación
eClass 21-04-50-35
UNSPSC · Herramientas y Maquinaria General / Herramientas de mano / Juegos de herramientas /
Conjuntos generales de herramientas (27113201)